
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

http://www.kluki.pl/ 

 

Kluki: ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁEK NR 731/2 I NR 732/2  W 

MIEJSCOWOŚCI KLUKI  

Numer ogłoszenia: 24254 - 2012; data zamieszczenia:  25.01.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kluki , Kluki 88, 97-415 Kluki, woj. łódzkie, tel. 44 6315002, faks 44 

6315025. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.kluki.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁEK NR 731/2 I 

NR 732/2 W MIEJSCOWOŚCI KLUKI. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Zakres prac w ramach 

realizacji przedmiotu zamówienia polegał będzie na: 1) zbiornik p-poż opróżnieniu zbiornika z wody (śr 

28x42x0,7 m) odmuleniu (śr. gr. namułu ok.0,30 m) i oczyszczeniu z wszelkich nieczystości dna zbiornika 

wykonaniu podsypki piaskowo-żwirowej (śr. gr. 0,10 m) wymiana skarpowych płyt betonowych na płyty 

betonowe ażurowe (wys. umocnienia od 1,2 m do 1,5 m) formowaniu skarp gruntowych i poboczy 

wykaszaniu i odkrzaczaniu skarp i poboczy wokół zbiornika 2) zbiornik retencyjny opróżnieniu zbiornika z 

wody (śr. 56x42x0,7 m) odmuleniu (śr. gr. namułu 0,25 m) i oczyszczeniu z wszelkich nieczystości dna 

zbiornika wykonaniu podsypki piaskowo-żwirowej(śr. gr.0.10 m) wymiana skarpowych płyt betonowych na 

geo-kratę (wys. umocnienia od 1,2 m do 1,5 m) formowaniu skarp gruntowych i poboczy wraz z obsianiem 

trawą wykaszaniu i odkrzaczaniu skarp i poboczy wokół zbiornika. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.23.30.00-1, 74.25.21.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.05.2012. 

2012-01-25



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Spełnienie warunku wymienionego zostanie uznane, jeżeli Wykonawca udokumentuje: 1. wykaz 

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w 

zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie (wg wzoru określonego w zał. 5 do SIWZ) - wykaz 

powinien zawierać co najmniej 1 zadanie, polegające na zbliżonym zakresie do opisu przedmiotu 

zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 50.000,00 (brutto), na które Wykonawca posiada 

dokument potwierdzający, że usługa ta została lub jest wykonywana należycie. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Warunek zostanie uznany za 

spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. Spełnienie warunku wymienionego 

zostanie uznane jeżeli wykonawca udokumentuje: a) posiadanie środków finansowych lub 

zdolności kredytowej, w kwocie nie mniejszej niż 50 000,00 PLN (osiemdziesiąt tysięcy ) b) 

posiadanie ubezpieczenia OC, w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia, minimum na 50 000,00 PL (pięćdziesiąt tysięcy). 

2012-01-25



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 

zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 

finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

2012-01-25



� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Istotne dla stron postanowienia umowy zawarte są w załączniku nr 9 -wzór umowy, który jest integralną 

częścią SIWZ. 2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian treści umowy na poniższych 

warunkach: 1) w przypadku zmiany stawki podatku VAT przez władzę ustawodawczą w trakcie trwania 

umowy i wynikającej z tego tytułu zmiany kwoty podatku VAT, co nie powoduje zmiany wysokości 

wynagrodzenia netto. 2) zmiana terminu zakończenia robót, o którym mowa w § 2 ust. 2 umowy w 

przypadku: a) gdy wykonanie danej części zamówienia w określonym pierwotnie terminie nie leży w 

interesie Zamawiającego, b) wystąpi zmiana przepisów prawnych istotnych dla realizacji przedmiotu 

umowy i mająca wpływ na zakres lub termin wykonania przedmiotu zamówienia, c) wystąpi przedłużenie, w 

stosunku do terminów określonych przepisami prawa, czasu trwania procedur administracyjnych, mających 

wpływ na termin wykonania przedmiotu zamówienia a nie wynikających z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, d) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie umowy w określonym pierwotnie 

terminie, e) przerwy w wykonywaniu usługi spowodowanej wyjątkowo niekorzystnymi warunkami 

atmosferycznymi (odbiegającymi od naturalnie występujących w danej porze roku) uniemożliwiającymi 

2012-01-25



prowadzenie prac. f) jeżeli zostaną ujawnione elementy infrastruktury podziemnej, dotychczas 

niezinwentaryzowanej w zasobach Zamawiającego, będące przyczyną kolizji, których usuniecie będzie 

powodowało prace dotychczas nieprzewidziane, 3) jeżeli wprowadzone zmiany będą korzystne dla 

Zamawiającego, w szczególności w sytuacji złożenia przez Wykonawcy propozycji, które przyśpieszą 

ukończenie robót, zmniejszając koszty, poprawią sprawność lub jakość robót lub w inny sposób dostarczą 

Zamawiającemu pożytku. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.kluki.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Klukach 

Kluki 88 97-415 Kluki. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  02.02.2012 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Klukach Kluki 88 97-415 Kluki. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

2012-01-25


